

## EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ

### Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği

#### KASIM 2018 AYLIK İHRACAT RAPORU

#### TÜRKİYE GENELİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak– 30 Kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %12 artışla 150 milyar\$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, tarım sektörleri ihracatımız %8 artışla 20,5 milyar\$ olurken, sanayi sektörleri ihracatımız %14 artışla 125 milyar \$ seviyesinde gerçekleşmiştir

**TABLO 1: TÜRKİYE GENELİ İHRACAT (1 Ocak – 30 Kasım) (Bin \$)**

	2017	2018	% Değişim	% Pay 2018
Tarım	19.085.420	20.574.508	8	14
Sanayi	110.280.922	125.277.010	13,8	83,8
Hazır Giyim	15.595.486	16.343.401	4,8%	10,9%
Tekstil ve Ham.	7.405.821	7.840.609	5,9%	5,2%
Toplam	133.644.096	150.039.902	12	100,0

Hazır giyim ürünlerinin alt kalemlerine bakılacak olursa en büyük payı %6'lık artış ve 12 milyar \$ ile dış giyim gerçekleştirmiştir. İkinci olarak ev tekstili kalemi gelmektedir.

(Tablo 2).

**TABLO 2: ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 30 Kasım) (\$)**

	Değer (\$)			% Değ.	Miktar (Kg)		
	2017	2018			2017	2018	%Değ.
İç Giyim	309.636.399	296.575.419	-4	23.027.590	24.111.029	5	
Dış Giyim	11.366.797.388	12.027.670.356	6	542.107.607	604.450.970	12	
Yatak Kıyafetleri, Bornoz	427.500.774	408.441.712	-4	46.444.981	49.809.520	7	
Spor ve Yüzme Kıyafetleri	128.033.386	142.583.267	11	11.017.209	14.007.747	27	

Bebe Giyimi ve Eşyası	235.644.900	230.267.043	-2	18.397.799	21.004.359	14
Giyim Aksesuarları	1.228.423.233	1.274.265.405	4	91.434.420	93.077.201	2
Ev Tekstili	1.455.396.844	1.470.377.716	1	188.293.927	187.329.311	-1
Diğer Hazır Eşya	442.446.691	487.904.620	10	128.365.839	138.661.202	8
<b>Toplam</b>	<b>15.593.879.614</b>	<b>16.338.085.537</b>	<b>5</b>	<b>1.049.089.370</b>	<b>1.132.451.338</b>	<b>8</b>

Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon ihracatında en çok ihracat yapılan ülke Almanya olmuştur. 2018 1 Ocak – 30 Kasım döneminde Almanya'ya yapılan ihracat yaklaşık 3 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir. Bu ülkeyi 2,3 milyar \$ ile İspanya ve 1.9 milyar \$ İngiltere takip etti. (Tablo 3).

**TABLO 3: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 30 Kasım)**

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	%Değ.	2017	2018	%Değ.
ALMANYA	2.932.283.081	2.955.688.534	1	148.331.617	147.535.057	-1
İSPANYA	1.940.214.054	2.269.410.038	17	87.530.983	99.239.020	13
İNGİLTERE	1.787.673.495	1.868.823.420	5	81.730.385	82.576.324	1
HOLLANDA	771.712.665	910.798.522	18	39.922.506	41.886.428	5
FRANSA	751.910.333	813.019.480	8	43.535.192	44.423.889	2
<b>Toplam</b>	<b>15.595.393.537</b>	<b>16.339.277.888</b>	<b>5</b>	<b>1.049.255.553</b>	<b>1.132.583.778</b>	<b>8</b>

Tabloda da görüldüğü üzere ilk 5 ülke arasından yüzdesel olarak en büyük ihracat artışları İspanya ve Hollanda'dan gelmiştir. İlk 5 ülkede değer bazında herhangi bir ihracat kaybı yaşanmamıştır. (Tablo 3).

Ülke genelinde hazır giyim ihracatımızda değer olarak en büyük artış İspanya'dan gelmiş olup bu ülkeyi Hollanda ve Rusya takip etmiştir. İhracatımızda en çok azalış gösteren ülkeler ise Macaristan, Ukrayna ve Polonya olarak kayda geçmiştir. (Tablo 4)

**TABLO 4: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE**

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
Artış Gösteren Ülkeler			
İspanya	1.940.214.054	2.269.410.038	17
Hollanda	771.712.665	910.798.522	18

Rusya Federasyonu	177.170.803	257.741.338	45
Azalış Gösteren Ülkeler			
Macaristan	176.346.836	64.549.042	-63
Ukrayna	212.791.660	132.038.180	-38
Polonya	407.472.994	330.027.426	-19

## EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİNDEKİ DURUM

2018 yılının 1 Ocak– 30 Kasım döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre tüm sektörlerdeki toplam ihracatımız %14 artışla 12,3 milyar\$ olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde, tarım sektörleri ihracatımız %13 artışla 4,6 milyar\$ olurken, sanayi sektörleri ihracatımız %17 artışla yaklaşık 6,8 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir..

**TABLO 5: EİB GENELİ İHRACAT (1 Ocak- 30 Kasım)(Bin \$)**

	2017	2018	% Değişim
Tarım	4.086.205	4.599.312	13
Sanayi	5.858.922	6.848.076	17
Hazır Giyim	1.152.512	1.252.132	8,64%
Tekstil ve Ham.	227.709	240.453	5,60%
Toplam	10.744.859	12.294.495	14

Bölgemiz alt sektörlerde yapılan ihracatlarda yüzdesel olarak en fazla artış kaydedilen kalem %26'lık artış ile diğer hazır eşya grubu olmuş ve toplamda 44 milyon \$ ihracat gerçekleştirilmiştir. En çok ihracat yapılan grup ise Türkiye genelinde olduğu gibi dış giyim ürün grubu olmuştur. Dış giyimde 948 yaklaşık 1 milyar \$ ihracat gerçekleşmiştir (Tablo 6).

**TABLO 6: EİB ALT SEKTÖRLERDE İHRACAT (1 Ocak – 30 Kasım) (\$)**

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	%Değ.	2017	2018	%Değ.
İç Giyim	25.546.350	23.958.027	-6	880.055	765.535	-13
Dış Giyim	943.015.389	1.039.250.624	10	35.240.085	39.188.177	11

Yatak Kıyafetleri, Borno	6.167.000	5.025.060	-19	256.792	188.887	-26
Spor ve Yüzme Kıyafetleri	6.170.626	4.237.779	-31	208.915	129.265	-38
Bebek Giyimi ve Eşyası	22.303.061	19.232.456	-14	637.781	495.840	-22
Ggiyim Aksesuarları	37.121.688	29.360.139	-21	1.978.084	1.536.176	-22
Ev Tekstili	76.563.981	86.350.305	13	8.919.181	10.734.670	20
Diğer Hazır Eşya	35.138.405	44.171.294	26	10.941.011	15.600.772	43
<b>Toplam</b>	<b>1.152.026.501</b>	<b>1.251.585.683</b>	<b>9</b>	<b>59.061.904</b>	<b>68.639.322</b>	<b>16</b>

Bölgemiz ihracatında en önemli ülke 385 milyon \$ ile yine İspanya olmuştur. İkinci sırayı Almanya 294 Milyon \$ ile alırken, İngiltere ise 106 milyon \$'lık pay ile üçüncü sıradaki yerini korudu. (Tablo 7).

**TABLO 7: İHRACATTA İLK 5 ÜLKE (1 Ocak – 30 Kasım)**

	Değer (\$)			Miktar (Kg)		
	2017	2018	%Değ	2017	2018	%Değ
İSPANYA	310.092.614	384.844.970	24	15.383.988	18.663.138	21
ALMANYA	273.225.667	294.182.013	8	10.939.191	12.365.159	13
İNGİLTERE	85.172.297	105.598.965	24	3.908.845	4.883.076	25
HOLLANDA	72.585.985	75.440.245	4	3.227.364	3.259.917	1
İTALYA	48.308.313	51.672.984	7	2.739.687	3.121.032	14
<b>Toplam</b>	<b>1.152.512.057</b>	<b>1.251.599.798</b>	<b>9</b>	<b>59.124.987</b>	<b>68.641.922</b>	<b>16</b>

Bölgemizden yapılan ihracatta değer olarak en fazla artış gösteren ülke İspanya olmuştur. Bunun yanında Almanya ve İngiltere'ye önemli ihracat artışları kaydedilmiştir. En büyük kayıplar ise Çekya, Fransa ve Yunanistan pazarında gerçekleşmiştir. (Tablo 8).

**TABLO 8: EN FAZLA ARTIŞ VE AZALIŞ GÖSTEREN İLK 3 ÜLKE**

	Değer (\$)		
	2017	2018	% Değ.
<b>Artış Gösteren Ülkeler</b>			
<b>İspanya</b>	310.092.614	384.844.970	24
<b>Almanya</b>	273.225.667	294.182.013	8
<b>İngiltere</b>	85.172.297	105.598.965	24

<b>Azalış Gösteren Ülkeler</b>			
<b>Çekya</b>	31.436.581	2.968.404	-91
<b>Fransa</b>	32.211.195	30.573.552	-5
<b>Yunanistan</b>	5.605.065	4.317.308	-23